
Oferta fir pentru motocoase si uleiuri

I.D.: 81441183

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 532,27 RON - 532,27 RON

Descriere: Oferta fir pentru motocoase si uleiuri 1. Ulei 1L, cod extern 07813198410, 2 buc, 46,22 lei/buc, total 92,44 lei. 2. Ulei Honda motor 10W-30 SJ 0.6 litru, cod extern ULEI HONDA 0.6L, 2 buc, 29,42 lei/buc, total 58,84 lei. 3. Ulei ungere lant 5L, cod extern FORESTPLUS 5L, 1 buc, 71,43 lei/buc, total 71,43 lei. 4. Fir nylon 2,4 mm x 434 m, cod extern 00009302247, 1 buc, 183,50 lei/buc, total 183,50 lei. 5. GENERICE BC174 -Cap motocoasa BC 174 Villager, 130 mm, cod extern GENERICE, 2 buc, 63,03 lei/buc, total 126,06 lei. Total: 532,27 lei
